様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　　殿

	申請者
	所在地

	名称

	代表者名

	印

	連絡先

井原市ホテル・旅館誘致等促進事業認定申請書
[bookmark: _GoBack]
　井原市ホテル・旅館誘致等促進事業の認定を受けたいので､井原市ホテル・旅館誘致等促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	ホテル等の区分
	 □ホテル　　 □旅館　　 □既存宿泊施設（　　　　）

	ホテル等の名称

	ホテル等の所在地

	補助金の種類
	□建築費等補助金
□新設　　　□増改築及び改装

	工事費等
（工事費等は消費税額及び地方消費税額を含まない。）
	土地　　　　　　　　　　　　　円
建物　　　　　　　　　　　　　円

	客室の数
	 全体客室数　　　　　　　室（うち増室　　　　　室）

	土地取得（予定）年月日
	年　　月　　日

	工事（予定）期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	営業開始（予定）年月日
	　　年　　月　　日

（添付書類）
　(1) 新設の場合
ア　経費及び積算の内容を確認できる書類（見積書の写し等）
イ　土地の図面、ホテル・旅館の建築計画図面及び現状写真
　　 ウ　土地の所有者を特定できる書類（課税明細書、不動産登記事項証明書等）及
び賃貸借契約書の写し（借り受ける場合に限る。）
　　 エ　法人登記事項証明書又は住民票（個人事業主の場合に限る。）
オ　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項に規定する確認済証
の写し
カ　誓約書（様式第２号）
キ　市税完納証明書
ク　その他市長が必要と認める書類

(2)　増改築及び改装の場合
ア　経費及び積算の内容を確認できる書類（見積書の写し等）
イ　土地の図面､既存の宿泊施設の増改築及び改装箇所の計画図面並びに現状写真
ウ　既存の宿泊施設の所有者を特定できる書類（課税明細書、不動産登記事項証
明書等）
エ　法人登記事項証明書又は住民票（個人事業主の場合に限る。）
オ　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項に規定する確認済証
の写し
　　 カ　誓約書
キ　市税完納証明書
ク　その他市長が必要と認める書類